Отдел по образованию
администрации Городищенского муниципального района
Волгоградской области

ПРИКАЗ
25.05.2017											 № 287

Об утверждении состава организаторов  на пунктах проведения экзаменов
государственной итоговой аттестации в  Городищенском муниципальном районе

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Российской Федерации от 25 декабря 2013 г. № 1394 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования», комитета образования и науки Волгоградской области  от 04.05.2017 № 380 «Об утверждении схем проведения государственной итоговой аттестации в формах основного государственного экзамена и государственного выпускного экзамена выпускников, освоивших образовательные программы основного общего образования в Волгоградской области в мае-июне 2017 года, проведения государственной итоговой аттестации в форме государственного выпускного экзамена выпускников, освоивших образовательные программы среднего общего образования в Волгоградской области в мае-июне 2017 года»,  приказа отдела по образованию от 05.05.2017 №244 «Об утверждении схем проведения государственной итоговой аттестации в формах основного государственного экзамена и государственного выпускного экзамена выпускников, освоивших образовательные программы основного общего образования в Городищенском муниципальном районе в мае-июне 2017 года»приказываю:
1. Утвердить:
1.1. Состав членов ГЭК, руководителей  ППЭ и технических специалистов пункта проведения основного государственного экзамена по русскому языку  согласно приложению1.
1.2. Состав членов ГЭК, руководителей  ППЭ и технических специалистов пункта проведения  государственного выпускного экзамена по русскому языку   согласно приложению2.
1.3.Состав  организаторов пункта проведения основного государственного экзамена по русскому языку  согласно приложению3.
1.4. Состав  организаторов пункта проведения государственного  выпускного экзамена по русскому языку  согласно приложению 4.
1.5. Состав членов ГЭК, руководителей  ППЭ и технических специалистов пункта проведения единого государственного экзамена по математике базового уровня  согласно приложению5.
1.6. Состав  организаторов пункта проведения единого государственного экзамена по математике базового уровня  согласно приложению6.
2. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить явку организаторов  на ППЭ в дни проведения экзаменов.
3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела по образованию                            		С.А. Рассадникова
С приказом ознакомлены:

Приложение
 к приказуот25.05.2017 №

Состав руководителей  ППЭ и технических специалистов пункта проведения
 основного государственного экзамена по русскому языку
	ППЭ №
	Руководители ППЭ (Ф.И.О., должность по месту работы)
	Технические специалисты, оказывающие помощь руководителю ППЭ и организаторам
	Член ГЭК
	Медицинский работник

	1
	2
	3

	4
	Разваляева  Нелли Викторовна, учитель информатики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Новонадежденская средняя школа»
	Меркулова Марина Владимировна, учитель математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Городищенская средняя школа №2»

	Афонина Ольга Александровна
	Кисурина Раиса Петровна

	5
	Камышова Инна Алексеевна, директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Самофаловская средняя школа
	.Болтенкова Анна Николаевна, учитель английского языка МБОУ "Самофаловская СШ";

	Рассадникова Светлана Александровна
	Антоносян Эрия Румановна

	6
	Лебедева Анна  Алексеевна- директор, муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Орловская средняя школа им. Г.А. Рубанова";
	Бондарева Марина Викторовна, заместитель директора по УВР МБОУ "Орловская СШ";

	Доношенко Елена Николаевна
	Данина Наталья Владимировна

	7
	Страхова Светлана Васильевна-директор, муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Карповская средняя школа" (далее МБОУ "Карповская СШ");
	Шипилова Елена Викторовна, педагог-психолог МБОУ "Карповская СШ".
	Азарова Татьяна  Георгиевна
	Гаврилова Светлана Николаевна

Состав руководителей  ППЭ и технических специалистов пункта проведения
 Государственного выпускного экзамена по русскому языку
	ППЭ №
	Руководители ППЭ (Ф.И.О., должность по месту работы)
	Технические специалисты, оказывающие помощь руководителю ППЭ и организаторам
	Член ГЭК
	Медицинский работник

	304
	Гончарова Светлана Анатольевна, директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Городищенская средняя школа №2"
	1. Чечёткина Надежда анатольевна, заместитель  директора по УВР МБОУ "Городищенская СШ №2";

	Умранова Татьяна Васильевна
	Гуменюк Т.М.

	305
	Дарьева Инна Евгеньевна, заместитель  директора по УВР муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Котлубанская средняя школа"
	2. Сорокина Анна Андреевна, учитель начальных классов МБОУ "Котлубанская СШ";

	Кудинова Светланга Евгеньевна
	Руденко Л.Н.

	307
	Ткаченко Галина Васильевна, заместитель  директора по УВР муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Новорогачинская средняя школа"
	3. Кочемирова татьяна Ивановна, заместитель  директора по УВР муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Новорогачинская средняя школа" (далее-МБОУ "Новорогачинская СШ";

	Изгаршева Ольга Николаевна
	Романенко Н.Д

Приложение
 к приказуот  23.05.2017№

СОСТАВ
организаторов пункта проведения основного государственного
экзамена по русскому языку

	Код ППЭ
	Наименование ОУ
	ФИО работника ППЭ

	1
	2
	3

	Дата экзамена: 30 мая 2017 г.
Предметы: Русский язык

	ППЭ№4
	МБОУ «Городищенская СШ №1»
	В аудитории:
	Асатрян Лидия Александровна
	МБОУ ГСШ №1

	Беднова Татьяна Владимировна
	МБОУ «ГСШ № 2»

	Бирюкова АлинаАнатольевна
	МБОУ ГСШ № 3

	Донскова Марина Михайловна
	МБОУ ГСШ №1

	Железнякова Зинаида Ивановна
	МБОУ «ГСШ № 2»

	Жидкова Оксана Владимировна
	МБОУ ГСШ № 2

	Иванова Марина Анатольевна
	МБОУ ГСШ №1

	Киливник Ирина Владимировна
	МБОУ ГСШ № 3

	Кожушко Татьяна Сергеевна
	МБОУ ГСШ №1

	Колпакова Надежда Юрьевна
	МБОУ ГСШ №1

	Королевская Елена Федоровна
	МБОУ ГСШ № 3

	Левченко Ольга Евгеньевна
	МБОУ ГСШ №1

	Лопаткова Татьяна Владимировна
	МБОУ «ГСШ № 2»

	Муромцева Марина  Викторовна
	МБОУ ГСШ №1

	Павлычева Татьяна Владимировна
	МБОУ ГСШ №1

	Пономарева Лариса Федоровна
	МБОУ ГСШ № 3

	Солохина Надежда Павловна
	МБОУ ГСШ №1

	Сурунжу Наталья Николаевна
	МБОУ «ГСШ № 2»

	Сухорученко Елена Анатольевна
	МБОУ ГСШ №1

	Сычева Валентина Георгиевна
	МБОУ ГСШ № 2

	Сычева Нина Владимировна
	МБОУ ГСШ № 3

	Тимко Светлана Леонидовна
	МБОУ «ГСШ № 2»

	Фролова Наталья Ивановна
	МБОУ «ГСШ № 2»

	Четвертнова Нина Афанасьевна
	МБОУ ГСШ №1

	ШершицкаяГалинаАлексеевна
	МБОУ ГСШ № 3

	Шкоринова Любовь Евгеньевна
	МБОУ «ГСШ № 2»

	Ягнова Ольга Юрьевна
	МБОУ «ГСШ № 2»

	Якупова Людмила Николаевна
	МБОУ «ГСШ № 2»

Вне аудитории:
	Бенько Алена Сергеевна
	МБОУ «ГСШ № 2»

	Канавина Наталья Игоревна
	МБОУ «ГСШ № 2»

	Леонтьева Лидия Юрьевна
	МБОУ ГСШ №1

	Мартынова Евгения  Викторовна
	МБОУ ГСШ № 3

	Сычева Марина  Павловна
	МБОУ ГСШ № 3

	Шиленко Ирина Анатольевна
	МБОУ ГСШ №1

	ППЭ№5
	МБОУ «Котлубанская СШ»
	В аудитории:
	Кокарева Елена Алексеевна
	МБОУ  «Самофаловская СШ»

	Арькова Наталия Сергеевна
	МБОУ  «Новожизненская СШ»

	Байзель Надежда Гурьяновна
	МБОУ  «Самофаловская СШ»

	Балашова Юлия Николаевна
	МБОУ  «Самофаловская СШ»

	Белова Алина Валентиновна
	МБОУ «Грачевская СШ»

	Бондаренко ЗухраГусмановна
	МБОУ  «Варламовская СШ»

	Борисенко  Ольга Викторовна
	МБОУ  «Новожизненская СШ»

	Бубненко Оксана  Владимировна
	МБОУ «Грачевская СШ»

	Волкова Татьяна Васильевна
	МБОУ  «Самофаловская СШ»

	Ефремова  Елена Вильевна
	МБОУ  «Варламовская СШ»

	Зобкова Екатерина Николаевна
	МБОУ  «Самофаловская СШ»

	Золоторева Анастасия Алексеевна
	МБОУ  «Кузьмичевская СШ»

	Колесникова  Анастасия Сергеевна
	МБОУ  «Кузьмичевская СШ»

	Кубанцева Любовь Владимировна
	МБОУ  «Самофаловская СШ»

	Куриленко Людмила Михайловна
	МБОУ  «Самофаловская СШ»

	Магазеева Надежда Александровна
	МБОУ «Грачевская СШ»

	Магдалинова Татьяна Васильевна
	МБОУ  «Кузьмичевская СШ»

	Мечетина Людмила Николаевна
	МБОУ  «Новожизненская СШ»

	Михайлова Людмила Петровна
	МБОУ  «Варламовская  СШ»

	Петухова Елена Владимировна
	МБОУ  «Самофаловская СШ»

	Резникова Оксана Валерьевна
	МБОУ  «Кузьмичевская СШ»

	Хазиахметова Венера Исхаковна
	МБОУ «Грачевская СШ»

	Чиркина Мария Николаевна
	МБОУ  «Котлубанская СШ»

	Шестеренко Елена Николаевна
	МБОУ "Новожизненская СШ"

	Вне аудитории:

	Кокарева Елена Алексеевна
	МБОУ  «Самофаловская СШ»

	Ашигалиев Дамир Каримович
	МБОУ  «Самофаловская СШ»

	Буренко Галина Владимировна
	МБОУ  «Кузьмичевская СШ»

	Кузин Виктор Федорович
	МБОУ  «Котлубанская СШ»

	Пасхин Александр Викторович
	МБОУ  «Варламовская  СШ»

	Сатищева Дарья Баймуратовна
	МБОУ  «Котлубанская СШ»

	Турчина Ирина Юрьевна
	МБОУ  «Новожизненская СШ»

	ППЭ№206
	МБОУ «Ерзовская СШ»
	В аудитории:
	Аристова Людмила Федоровна
	МБОУ Каменская СШ

	Астионенко Надежда Николаевна
	МБОУ «Орловская  СШ

	Бженикова Ирина Ивановна
	МБОУ «Орловская  СШ

	Бондарева Марина Викторовна
	МБОУ «Орловская  СШ

	Еремичев Пётр Алексеевич
	МБОУ Каменская СШ

	Журавлев Вадим Андреевич
	МБОУ «Орловская  СШ

	Захарова Луиза Александровна
	МБОУ «Орловская  СШ

	Ирикинова Марина Фёдоровна
	МБОУ Каменская СШ

	Казарцева Любовь Фёдоровна
	МБОУ Каменская СШ

	Лахина Ираида Петровна
	МБОУ «Орловская  СШ

	Минаева Наталья Юрьевна
	МБОУ Каменская СШ

	Пузикова Лидия Александровна
	МБОУ «Орловская  СШ

	Смолина Любовь Михайловна
	МБОУ Каменская СШ

	Шахова Наталья Владимировна
	МБОУ «Орловская  СШ

	Вне аудитории
	Аникушин Юрий Александрович
	МБОУ «Орловская  СШ

	Бовсуновский Алексей Анатольевич
	МБОУ Каменская СШ

	Калинина Ольга Николаевна
	МБОУ «Орловская  СШ

	Селиванова Ирина Андреевна
	МБОУ «Орловская  СШ

	Шакулова Татьяна Васильевна
	МБОУ «Орловская  СШ

	ППЭ№207

	МБОУ «Новорогачинская СШ»
	В аудитории:
	Дениева Галина Николаевна
	МБОУ "Карповская СШ"

	Галочкин Олег Юрьевич
	МБОУ "Карповская СШ"

	ГатиятоваГельсинаГильмановна
	МБОУ "Карповская СШ"

	Касимова Вера Афанасьевна
	МБОУ "Карповская СШ"

	Сердюкова Юлия Анатольевна
	МБОУ "Карповская СШ"

	Стародубов Руслан Евгеньевич
	МБОУ "Карповская СШ"

	Цомик Светлана Сергеевна
	МБОУ "Карповская СШ"

	Швыдкая Татьяна Дмитриевна
	МБОУ "Карповская СШ"

Вне аудитории
	Дениева Галина Николаевна
	МБОУ "Карповская СШ"

	Княжеченко  Андрей Иванович
	МБОУ "Карповская СШ"

	Манаев Анатолий Анатольевич
	МБОУ "Карповская СШ"

	Поволоцкая Елена Николаевна
	МБОУ "Карповская СШ"

СОСТАВ
организаторов пункта проведения государственного выпускного       экзамена по русскому языку

	Код ППЭ
	Наименование ОУ
	ФИО работника ППЭ

	1
	2
	3

	Дата экзамена: 30 мая 2017 г.
Предметы: Русский язык

	ППЭ№
304
	МБОУ «Городищенская СШ №1»
	В аудитории

	Мкртчан Ирина Невадаевна
	МБОУ ГСШ №1

	Беркетова Ирина Ивановна
	МБОУ ГСШ №1

	ППЭ№305
	МБОУ «Котлубанская СШ»
		Куриленко Елена Юрьевна
	МБОУ  «Самофаловская СШ»

	Биличенко Ольга Владимировна
	МБОУ Котлубанская СШ

	Власенко галинаюрьевна
	МБОУ  «Варламовская СШ»

	Зотова Татьяна Валерьевна
	МБОУ Котлубанская СШ

	ППЭ№307

	МБОУ «Новорогачинская СШ»
		Котова Татьяна Геннадьевна
	МБОУ "Карповская СШ"

	Астраханцева Антонина Николаевна
	МБОУ "Карповская СШ"

Состав руководителей  ППЭ и технических специалистов пункта проведения
единого государственного экзамена по математике (базовый уровень)
	ППЭ №
	Руководители ППЭ (Ф.И.О., должность по месту работы)
	Технические специалисты, оказывающие помощь руководителю ППЭ и организаторам
	Член ГЭК
	Медицинский работник

	4
	Зимарина Ольга Владимировна директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Городищенская средняя школа №3»
	Крючкова Ольга Владимировна, соц педагог муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Городищенская средняя школа №3»
	Рассадникова Светлана Александровна
	Кисурина

	5
	Камышова Инна Алексеевна, директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения "Самофаловская средняя школа
	.Болтенкова Анна Николаевна, учитель английского языка МБОУ "Самофаловская СШ";

	Афонина Ольга Александровна
	Руденко

СОСТАВ
организаторов пункта проведения единого государственногоэкзамена по математике (базовый уровень)

	Код ППЭ
	Наименование ОУ
	ФИО работника ППЭ

	1
	2
	3

	Дата экзамена: 31 мая 2017 г.
Предмет: математика (базовый уровень)

	ППЭ№
4
	МБОУ «Городищенская СШ №1»
	В аудитории
	Беркетова Ирина Ивановна
	МБОУ ГСШ№1

	Донскова Марина Михайловна
	МБОУ ГСШ№1

	Железнякова Зинаида Ивановна
	МБОУ ГСШ№2

	Иванова Марина Анатольевна
	МБОУ ГСШ№1

	Киливник Ирина Владимировна
	МБОУ ГСШ№3

	Колпакова Надежда Юрьевна
	МБОУ ГСШ№1

	Королевская Елена Федоровна
	МБОУ ГСШ№3

	Леонтьева Лидия Юрьевна
	МБОУ ГСШ№1

	Лопаткова Татьяна Владимировна
	МБОУ ГСШ№2

	Мартынова Евгения Викторовна
	МБОУ ГСШ№3

	Мкртчан Ирина  Невадаевна
	МБОУ ГСШ№1

	Павлычева Татьяна Владимировна
	МБОУ ГСШ№1

	Пономарева Лариса Федоровна
	МБОУ ГСШ№3

	Семененко Марина Владимировна
	МБОУ ГСШ№3

	Сухорученко Елена Анатольевна
	МБОУ ГСШ№1

	Сычева Марина Павловна
	МБОУ ГСШ№3

	Сычева Нина Владимировна
	МБОУ ГСШ№3

	Фролова Наталья Ивановна
	МБОУ ГСШ№2

Вне аудитории:
	Асатрян Лидия Александровна
	МБОУ ГСШ№1

	Брынова Людмила Сергеевна
	МБОУ ГСШ№3

	Гуськова Елена Анатольевна
	МБОУ ГСШ№1

	Закурдаева Мария Дмитриевна
	МБОУ ГСШ№3

	Кожушко Татьяна Сергеевна
	МБОУ ГСШ№1

	Полещук Ольга Ивановна
	МБОУ ГСШ№1

	Сурунжу Наталья Николаевна
	МБОУ ГСШ№2

	Сутулова Елена  Ивановна
	МБОУ ГСШ№3

	Четвертнова Нина  Афанасьевна
	МБОУ ГСШ№1

	Шершицкая Галина Алексеевна
	МБОУ ГСШ№3

	ППЭ№
5
	МБОУ «Котлубанская СШ»
	В аудитории:
	Балашова Юлия Николаевна
	МБОУ «СамофаловскаяСШ»

	Белова Алина Валентиновна
	МБОУ «ГрачевскаяСШ»

	Бубненко Оксана  Владимировна
	МБОУ «ГрачевскаяСШ»

	Волкова Татьяна Васильевна
	МБОУ «ГрачевскаяСШ»

	Глухова Наталья Валерьевна
	МБОУ «ВарламовскаяСШ»

	Кокарева Елена Алексеевна
	МБОУ «СамофаловскаяСШ»

	Магазеева Надежда Александровна
	МБОУ «ГрачевскаяСШ»

	Михайлова Людмила Петровна
	МБОУ «ВарламовскаяСШ»

	Науменко Людмила Ивановна
	МБОУ «СамофаловскаяСШ»

	Петухова Елена Владимировна
	МБОУ «СамофаловскаяСШ»

	Чиркина Мария Николаевна
	МБОУ «КотлубанскаяСШ»

	Шестеренко Елена Николаевна
	МБОУ «НовожизненскаяСШ»

	Вне аудиторий:
	Ашигалиев Дамир Каримович
	МБОУ «СамофаловскаяСШ»

	Буренко Галина Владимировна
	МБОУ «КузьмичёвскаяСШ»

	Ганкевич Ольга Львовна
	МБОУ «ГрачевскаяСШ»

	[bookmark: _GoBack]Кузин Виктор Федорович
	МБОУ «КотлубанскаяСШ»

	Пасхин Александр Викторович
	МБОУ «ВарламовскаяСШ»

	Сатищева Дарья Баймуратовна
	МБОУ «КотлубанскаяСШ»

	Турчина Ирина Юрьевна
	МБОУ «НовожизненскаяСШ»